
Dodatek č. 2  
Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 243/2023/PMDP 

 
uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními: 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo:   Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO:   25220683  

DIČ:   CZ25220683 

zastoupená:   doc. Ing. Michaelou Krechovskou, Ph.D., předsedkyní 

představenstva 

bankovní spojení: 0 

  

0 

 

Obchodní rejstřík:  Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným  

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

SAXANA PLUS s.r.o. 

Sídlo:   Na Poříčí 398/3, 301 00 Plzeň – Severní Předměstí 

IČO:   29162351 

DIČ:   CZ29162351 

Zastoupený:  Ing. Markem Šottem, jednatelem 

Bankovní spojení:  0 

á 

8 

 

Obchodní rejstřík:  Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským  

soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28033 

 

dále jen „dodavatel“ 

 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

Článek I. 

Preambule 

 

Mezi smluvními stranami byla dne 28. 07. 2023 uzavřena Smlouva o poskytování úklidových 

služeb č. 243/2023/PMDP, jejímž předmětem je závazek dodavatele provádět komplexní 

pravidelné úklidy, včetně poskytování služeb a dodávek s úklidem souvisejících 

v administrativních a provozních objektech objednatele, vždy včetně zajišťování dodávek a 

doplňování hygienických prostředků a závazek objednatele za poskytování služeb hradit 

dodavateli sjednanou měsíční odměnu (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu prováděných pravidelných úklidů ve vybraných 

objektech objednatele a aktualizaci cenových ujednání a z toho důvodu uzavírají tento 

dodatek č. 2 ke Smlouvě. 



Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 

1. V souladu s čl. II. odst. 1. Smlouvy a čl. VIII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly 
na úpravě rozsahu úklidových ploch v rámci komplexních pravidelných úklidů 
zajišťovaných dodavatelem, a to v objektu administrativní budovy v ulici Tylova 297/12, 
Plzeň, konkrétně na rozšíření pravidelného úklidu o 4.NP této budovy s platností od 
1.11.2024 a dále vyjmutí úklidu budovy U vlečky, Tyršův most s platností od 1.10.2024, 
blíže dle přílohy č. 1 tohoto dodatku Smlouvy.  

2. V souladu s čl. VIII. odst. 2. Smlouvy se text obsažený v čl. V. odst. 1. Smlouvy ruší a 
nahrazuje se s účinností od 1. 11. 2024 zněním následujícím: 

1.  Paušální měsíční odměna (cena díla) za poskytnutí veškerých sjednaných služeb a 

dodávek činí 277.062,42 Kč bez DPH. Cena dílčích služeb a dodávek zahrnutých v 

paušální odměně je specifikována v příloze č. 2 – cenové nabídce dodavatele. Sjednaná 

pravidelná paušální měsíční odměna je podmíněna dodáním veškerých sjednaných 

služeb a dodávek ve sjednané kvalitě a rozsahu. Cena za dodávky předmětů osobní 

hygieny bude účtována vždy dle skutečné spotřeby, přičemž jednotkové ceny předmětů 

osobní hygieny jsou uvedeny v Příloze č. 2  (č.2B). 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tímto dodatkem navýšená měsíční odměna dle 
aktualizovaného čl. V. odst. 1. Smlouvy bude dodavatelem doúčtována i zpětně za období 
předcházející uzavření tohoto dodatku, tj. za období od 1. 11. 2024, a to při nejbližší měsíční 
fakturaci následující po uzavření tohoto dodatku, ve které bude dále zohledněna úhrada 
odměny za pravidelný úklid budovy U vlečky, Tyršův, jež byla za měsíc říjen 2024 ve výši 
1.340,82 Kč objednatelem zaplacena, ačkoliv pravidelný úklid ze strany dodavatele zde již 
v daném měsíci neprobíhal.  
 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem a jeho přílohou č. 1 aktualizují přílohu 
č. 1 Smlouvy – Výměry ploch a počty vybavení a dále přílohou č. 2 tohoto dodatku 
aktualizují přílohu č. 2A Smlouvy – Cenová nabídka (pravidelný úklid). 
 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změny. 

2. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) 
a bude v souladu se Smlouvou a tímto zákonem uveřejněn objednatelem v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje obsažené v příloze č. 2 tohoto dodatku (cenová nabídka) 
tvoří obchodní tajemství dle občanského zákoníku a z tohoto důvodu budou tyto údaje 
(metadata) vyloučeny z uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 zákona o 
registru smluv. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění  
v registru smluv. 



4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku. 

5. Tento dodatek je uzavírán elektronicky. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení 

Příloha č. 2 – č. 2A Cenová nabídka – pravidelný úklid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 12

Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství - Denisovo nábřeží 12 (domeček)

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Provozně administrativní budova PAB

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Vrchní stavba VST

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Oprava a údržba tramvají OUT

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD

Objekt Tylova 297/12 Plzeň

Zákaznické centrum Hydro

Zákaznické centrum Klatovská

VSTUPNÍ HALA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 35,84 21,7400

podlaha ve výtahu PVC 1,68 21,7400

dveře vchodové prosklené 1 8,36 21,7400

dveře za vrátnicí 1 2,60 1,0870

dveře za vrátnicí 1 3,30 1,0870

dveře výtahové 1 1,60 21,7400

obklad výtahu 1 11,44 1,0870

radiátory 1 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 2 8,00 1,0870

čistící zóna 1 1,38 0,3623

turnikety 1 21,7400

VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,15 21,7400

Okno 1 0,72 0,2718

Okno 1 1,83 0,2718

Dveře do vrátnice 1 1,70 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

Koše na separovaný odpad 3 21,7400

VRÁTNICE - hygienické zázemí typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 3,85 21,7400

dveře 3 4,20 1,0870

Obklad WC 16,30 21,7400

WC 1 21,7400

Objekty - Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 1/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

ŠATNA - VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha dlažba 10,15 21,7400

Dveře 1 1,70 1,0870

KANCELÁŘ č. 11 DIS typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 24,86 21,7400

Okna 2 6,79 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 4,32 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 12

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 22,99 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 13

DISPEČINK (vedoucí dispečer)
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 24,22 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Okno 1 4,33 0,2718

Skleněná stěna 1 17,25 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 14

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 45,13 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Telefony 4 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 2/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,43 21,7400

Okna 1 5,64 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

KUCHYNĚ

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 9,57 21,7400

Okna 1 3,27 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

obklad (sklo) u dřezu 1 1,10 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

ŠATNA I.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 6,86 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

ŠATNA II.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 6,05 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 15

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 9,63 21,7400

Okna 1 3,59 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 3/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 16 - dispečer radiosítě typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 11,22 26,0880

Okna 1 3,78 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,86 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 26,0880

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 26,0880

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha (WC muži) dlažba 6,28 21,7400

Obklady - WC muži 1 27,19 21,7400

Okna - WC muži 1 3,28 0,2718

Dveře - WC muži 3 5,99 1,0870

Umyvadlo - WC muži 1 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Podlaha (WC ženy) dlažba 3,40 21,7400

Dveře - WC ženy 2 3,99 1,0870

Umyvadlo - WC ženy 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 44,00 21,7400

Dveře - skleněná stěna 1 5,04 4,3480

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

KANCELÁŘ č. 21 Záloha ED typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 15,24 21,7400

Okna 1 3,03 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Obklad u umyvadla 1 2,30 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 4/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 22 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 27,16 21,7400

Okna 1 2,39 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,52 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 23 sekretariát EŘ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 25,88 21,7400

Okna 2 4,74 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,40 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 24 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,39 21,7400

Okna 2 4,78 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 25 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 49,74 21,7400

Okna 2 5,08 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,54 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 7 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 7 21,7400

Přepážka skleněná 1 3,00 4,3480

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 5/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 26 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 20,78 21,7400

Chodba malá - podlaha PVC 3,67 21,7400

Okna 1 3,85 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Obklad 1 0,84 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 27 sdílená kancelář typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 15,14 21,7400

Okna 1 3,29 0,2718

Okno - pokladna 1 0,85 1,0870

Dveře 1 1,85 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 28 vedoucí projektové kanceláře OPK typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 18,37 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 4,3480

Dveře 1 2,38 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 29 vedoucí finanční účtárny typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - PVC 10,33 21,7400

Okna 1 3,02 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,08 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 6/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 4 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 38,39 21,7400

Okna 1 2,46 0,2718

Dveře - komora 1 1,30 1,0870

Komora - podlaha 1 2,80 4,3480

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 31 dopravní nehody typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 15,49 21,7400

Okna 1 2,95 0,2718

Dveře 1 1,96 21,7400

Obklad u umyvadla 1 0,98 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 32a kancelář GŘ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 24,05 21,7400

Okna 1 2,35 0,2718

Dveře 1 2,26 1,0870

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 7/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 32 sekretriát DPŘ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 26,05 21,7400

Okna 2 4,70 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 1,00 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 33 DPŘ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,92 21,7400

Okna 2 2,54 0,2718

Dveře 1 2,45 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 34 dopravní oddělení typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 28,23 21,7400

Podlaha vinyl 1 13,68 21,7400

Podlaha (kuchyňka) vinyl 1 6,85 21,7400

Okna 3 3,90 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře 2 2,00 1,0870

Obklad 1 1,51 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 35 dopravní oddělení - specialisté typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 20,33 21,7400

Podlaha (malá chodba) dlažba 2,71 21,7400

Okna 1 3,87 0,2718

Dveře 1 1,53 1,0870

Obklad 1 1,60 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 8/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 36 DPÚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 15,14 21,7400

Okna 1 3,00 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 1,82 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 37 DPÚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 18,11 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 37 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,70 21,7400

Okna 1 2,88 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 0,90 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 9/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Dveře - sprcha 1 1,20 1,0870

sprchový kout 1 21,7400

Obklad - sprcha 1 14,28 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 a typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,38 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 1,44 1,0870

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 b typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 23,72 21,7400

Okna 2 4,56 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 0,62 21,7400

kuchyňský kout + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 c typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 14,43 21,7400

Okna 1 1,30 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,69 4,3480

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 10/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

ZASEDACÍ MÍSTNOST I. (VELKÁ) č.42 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 53,96 21,7400

Okna 4 9,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 43 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 20,36 21,7400

Okna 1 2,28 0,2718

Dveře 1 2,20 1,0870

Obklad/Deska 1 1,40 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 44 vedoucí OPK typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 21,60 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře 1 1,95 1,0870

kuchyňský kout + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Podatelna č. 45 denní místnost OPK typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinil 15,24 21,7400

Okna 1 3,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 46a vedoucí provozu OPK typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinil 18,30 21,7400

Okna 2 5,58 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,80 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 11/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 46 OPK typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,94 21,7400

Okna 1 2,79 0,2718

Dveře 1 3,33 1,0870

kuchyňský kout+ elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Radiátory 2 1,0870

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 51 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 52 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 12/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KANCELÁŘ č. 53 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 54 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 55 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 17,92 21,7400

Okna 2 2,43 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 56 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 14,06 21,7400

Okna 1 0,87 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KUCHYNĚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 4,45 21,7400

Obklad 1 1,53 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče + chladnička 1 21,7400

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 13/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC muži dlažba 6,20 21,7400

WC muži - obklad u umyvadla 1 20,00 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Dveře - WC muži 4 5,20 1,0870

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Podlaha - WC ženy dlažba 16,46 21,7400

Dveře - WC ženy 2 2,60 1,0870

WC ženy - obklad u umyvadla 1 32,52 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 3 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha PVC 116,20 21,7400

Podélná skleněná stěna 3 7,44 0,2718

Podélná skleněná stěna 1 1,12 0,2718

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

SCHODIŠTĚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podesta na patře dlažba 5 22,50 21,7400

Podesta mezi patry dlažba 5 55,15 21,7400

Dveře dvoukřídlé 5 22,50 1,0870

Dveře - výtahové 5 8,00 1,0870

Okno 1 - 4. patro 6 9,00 0,2718

Okno 5. patro 2 2,23 0,2718

Schodiště dlažba 10 85,54 21,7400

Radiátor 5 1,0870

Skleněná stěna u výtahu 5 32,85 4,3480
Venkovní prosklení výtahu 19 38,25 objednávka

KANCELÁŘ přízemí typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - koberec koberec 14,40 21,7400

Okna 1 2,12 0,2718

Okno 1 2,12 0,2718

Okno - vnitřní 1 1,57 4,3480

Dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 1 1,0870

Telefony 1 21,7400

Koš na odpadky 1 21,7400

SCHODIŠTĚ - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství - Denisovo nábřeží 12 (domeček)

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 14/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

PŘEDSÍŇ + KANCELÁŘ přízemí typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 5,12 21,7400

podlaha koberec 20,22 21,7400

podlaha koberec 6,49 21,7400

schody do patra 11,00 21,7400

okno (rozdělené u pokladny) 1 3,10 4,3480

okno 1 2,14 0,2718

vchodové dveře / hlavní 1 2,91 4,3480

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 4 1,0870

Telefony 2 21,7400

Koš na odpadky 3 21,7400

chodba / kuchyňka typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 9,04 21,7400

okno 1 1,57 0,2718

vchodové dveře 1 1,77 1,0870

obklady/u linky 1 1,18 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

kotel 1 1,0870

Umyvadlo/dřez 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

KANCELÁŘ 1. patro typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha koberec 27,36 21,7400

okno 1 1,58 0,2718

okno 1 1,57 0,2718

okno 1 1,29 0,2718

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 2 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

WC ženy typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

Okno 1 0,44 0,2718

Dveře 2 3,35 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

WC  1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

strana 15/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

WC muži typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

okno 1 0,43 0,2718

dveře 2 3,40 1,0870

Umyvadla 1 21,7400

WC 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

CHODNÍKY A CESTY PRO PĚŠÍ vč. travnatých ploch typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Chodník před budovou 50,00 21,7400

vysypání  odpadkových košů 3 21,7400

Chodník u výtahu 50,00 21,7400

Plocha za vrátnicí 32,00 21,7400

Průjezd do dvora 90,88 21,7400

Dvůr 384,00 21,7400
Plocha před budovou 

Přepravní kontroly 30,15 21,7400

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

venkovní prostory - Denisovo nábřeží 12

strana 16/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

označení prostor typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

místnost 02.1 - chodba

podlaha dlažba 8,63 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

místnost 03.1 - schodiště

podlaha dlažba 26,33 21,7400

místnost 04.1 - výtah

podlaha 4,55 21,7400

místnost 55.1 - sdělovací místnost

podlaha vinyl 9,98 0,1820

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

místnost 01.1 - vestibul

podlaha dlažba 43,03 21,7400

turniket nerez 1 1,00 21,7400

skleněná stěna - v celé budově 1 1 532,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

dveře 2 2 3,92 1,0870

místnost 01.2-01.2a chodby

podlaha dlažba 77,14 21,7400

okno 1 2,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 02.2 chodby + chodba WC

podlaha dlažba 7,35 21,7400

okno 1 4,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 02.3 předsíň

podlaha dlažba 3,66 21,7400

dveře 1 1 1,00 1,0870

místnost 02.4  chodba

podlaha dlažba 35,97 21,7400

dveře 2 2 3,92 1,0870

místnost 03.1 chodba

podlaha dlažba 19,19 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 04.2 - 05.1 výtah 1, výtah 2

podlaha dlažba 8,35 21,7400

místnost 20.1 - kancelář 

podlaha vinyl 20,22 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 4,80 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 20.2 - vedoucí provozu ED

podlaha vinyl 16,49 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2 2,00 1,0870

PAB 1 NP

Vozovna Slovanská alej 35 - nová vozovna
PAB (Administrativní budova) vozovna Slovanská alej 35

PAB 1 PP

strana 17/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

místnost 27 - recepce

podlaha dlažba 4,81 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 28.1 - 28.2 - zázemí recepce

podlaha dlažba 4,44 21,7400

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 30.1 - 30.2 dílny

podlaha beton 77,21 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 2 2 2,00 1,0870

místnost 33 - výpravna ED

podlaha vinyl 19,72 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 11,40 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 34 - chodba čekárna řidičů

podlaha dlažba 53,07 21,7400

dveře 3 3 5,88 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 38 - ošetřovna

podlaha vinyl 5,81 21,7400

okno 1 1 4,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 40.a - 41.b WC muži, ženy

podlaha dlažba 51,29 21,7400

umyvadlo / dřez 9 21,7400

WC 7 21,7400

pisoár 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

dveře 8 15,68 1,0870

radiátor 2 2,00 1,0870

místnost 42 šatna muži

podlaha vinyl 39,97 21,7400

dveře 8 1,96 1,0870

místnost 44.1 úklid 

podlaha dlažba 2,21 21,7400

výlevka 1 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

místnost 45 jídelna

podlaha dlažba 82,11 21,7400

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 4 4,00 1,0870

místnost 48.1 kuchyňka ED

podlaha dlažba 5,49 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kuchyňská linka vč elektrospotřebičů - chladnička, MW trouba, sodobar 1 21,7400

označení prostor typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

PAB 2 NP

strana 18/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

místnost 02.7 chodba

podlaha dlažba 78,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

chladnička velká 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.8 - 02.9 chodba k WC

podlaha dlažba 7,10 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.10 chodba

podlaha dlažba 110,73 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

chladnička 4 21,7400

místnost 02.11 chodba šatna muži

podlaha dlažba 8,85 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.12 chodba

podlaha dlažba 28,19 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 8,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 03.1.c - 03.2.b schodiště

podlaha dlažba 38,17 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 04.3 - 05.2 výtah1 a výtah2

dveře 2 3,92 1,0870

kancelář ved. odboru 20.3

podlaha vinyl 23,62 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. SSZ  20.4

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 19/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

kancelář SSZ  20.5

podlaha vinyl 23,66 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář SSZ  20.6

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář VO  20.9

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VO  20.10

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář přípr. výroby 20.11

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář int.ext. zakázky 20.12

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

spisovna 25.1

podlaha vinyl 1 2,70 0,3623

spisovna 25.2

podlaha vinyl 1 2,70 0,3623

spisovna 25.3

podlaha vinyl 1 4,05 0,3623

spisovna 25.4

podlaha vinyl 1 4,05 0,3623

dílna elektro 31.1.c - 31.2.b

podlaha beton 46,09 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 2 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

denní místnost řidičů 35.1

podlaha vinyl 23,73 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 4,3480

okno 1 16,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

strana 20/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

denní místnost HV 35.2

podlaha vinyl 24,14 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.3

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.4

podlaha vinyl 23,03 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

zasedací místnost velká, sál 36

podlaha vinyl 97,64 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 28,00 0,2718

radiátor 4 4,00 1,0870

zázemí velké zasedací místnosti 37

podlaha vinyl 10,63 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 4,00 0,2718

kuchyňská linka vč elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.4a - 40.4c

podlaha dlažba 12,60 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

WC 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.5a - 40.5c

podlaha vinyl 15,29 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 2 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy umývárna 41.2

podlaha dlažba 10,52 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži umývárna 41.3-41.4

podlaha vinyl 25,56 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

umyvadlo / dřez 5 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

strana 21/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

šatna muži VO 42.2

podlaha vinyl 29,85 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna muži VO WC 42.3-42.5

podlaha dlažba 6,75 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna muži HV 42.6-42.7

podlaha vinyl 67,67 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 18,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

šatna muži SSZ 42.8

podlaha vinyl 23,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 14,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži SSZ WC 42.9-42.11

podlaha dlažba 8,30 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 3 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy 43.1

podlaha vinyl 46,25 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna ženy WC 43.2-43.3

podlaha dlažba 5,66 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy HV 43.4

podlaha dlažba 7,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

úklid 44.3-44.4

podlaha dlažba 4,78 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

výlevka 2 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňka řidiči 48.2

podlaha vinyl 11,69 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

kuchyňka 48.3

podlaha dlažba 6,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička, sodobar
1 21,7400

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

sdělovací místnost 55.2

podlaha vinyl 8,08 21,7400

dveře 1 1,96 0,1820

strana 22/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

 chodba 02.13-02.14

podlaha dlažba 87,32 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

chladnička velká 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba k WC 02.15 - 02.16

podlaha dlažba 7,77 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

 chodba 02.17 - 02.19

podlaha dlažba 190,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 8,00 0,2718

chladnička 4 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

 schodiště 3.1d - 3.2c

podlaha dlažba 37,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

 výtah 1. výtah 2.   4.4 - 5.3

podlaha 8,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

terasa 06

podlaha dřevo 6,71 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kancelář podatelna 20.17

podlaha vinyl 22,75 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář právní odd. 28.18
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 22,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. Právní odd. 20.19
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář PAMO  20.20
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,51 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

PAB 3 NP

strana 23/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

kancelář ved. PAMO 20.21
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kanceláře PAMO 20.22 - 20.23
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 47,64 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 2 9,60 0,2718

okno 2 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

kancelář ved. marketing 20.24

podlaha vinyl 23,26 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář marketing 20.25

podlaha vinyl 23,41 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ISM 20.27

podlaha vinyl 22,88 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ISM 20.28

podlaha vinyl 22,68 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. ISM 20.29

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. RI  20.30

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. RI + E 20.31

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 24/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

kancelář ved. vnitřní kontroly+ E 20.32

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář KE + SMJ 20.33

podlaha vinyl 24,14 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář BOZP + PO 20.34

podlaha vinyl 22,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář autodoprava 20.35

podlaha vinyl 23,52 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář GŘ 21.2
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 37,72 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 2 18,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

kancelář TŘ 21.3

podlaha vinyl 33,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

chladnička 1 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

sekretariát GŘ 22.1

podlaha vinyl 29,51 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 2,80 0,2718

okno 1 8,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář TŘ 22.2

podlaha vinyl 23,35 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

zasedací malá místnost 23

podlaha vinil 49,11 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 9,60 0,2718

okno 2 20,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

spisovna chodba skříně 25.6 - 25.9

podlaha vinil 1 13,50 0,3623

strana 25/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

WC ženy 40.7a - 40.7c

podlaha dlažba 13,67 21,7400

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

WC ženy úklid 40.7.d

podlaha dlažba 1,77 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

výlevka 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ředitele 40.8a - 40.8b

podlaha dlažba 4,05 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.9a - 40.9c

podlaha dlažba 13,62 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 2 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

sprcha 44.4

podlaha dlažba 4,09 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

kuchyňka 48.5

podlaha dlažba 7,11 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

kuchyňka - chodba 48.6

podlaha dlažba 6,37 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

strana 26/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

vstup 1

podlaha dlažba 23,96 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.1

podlaha dlažba 9,82 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.2

podlaha dlažba 2,28 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

schodiště 03

podlaha dlažba 10,71 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

dílna 30

podlaha beton 47,54 21,7400

skleněná stěna 1 7,40 4,3480

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 33

podlaha vinyl 24,27 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 15,47 4,3480

okno 1 7,50 0,2718

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - MW trouba, chladnička, sodobar 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.1b

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.1c

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

VST vozovna Slovanská alej 35

VST 1 NP 

strana 27/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

WC muži 40.2a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.2b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

sušárna 40.3

podlaha dlažba 4,92 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.1

podlaha dlažba 5,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.1

podlaha vinyl 29,33 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

úklid 44

podlaha dlažba 2,10 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

chodba 02.3

podlaha vinyl 21,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.4

podlaha dlažba 13,38 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.5

podlaha dlažba 6,11 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů VS 20.1

podlaha vinyl 20,31 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 2 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VS 20.2

podlaha vinyl 15,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 5,83 4,3480

okno 1 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

VST 2 NP

strana 28/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

kancelář ved. HV 20.3

podlaha vinyl 15,02 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 6,07 4,3480

okno 1 5,66 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů HV 20.4

podlaha vinyl 23,21 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 3,21 4,3480

okno 1 5,99 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.3a

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.3b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.3c

podlaha dlažba 2,19 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.3d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4a

podlaha dlažba 3,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4b

podlaha dlažba 1,30 21,7400

pisoár 2 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.5

podlaha dlažba 1,69 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.2

podlaha dlažba 5,97 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

sprchový box 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 29/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

umývárna ženy 41.3

podlaha dlažba 3,24 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.2

podlaha vinyl 25,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy 43

podlaha vinyl 3,70 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice zádveří  05.01

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice kancelář vrátný 05.03

podlaha dlažba 14,30 21,7400

radiátor 1,00 1,0870

vrátnice WC + umyvadlo 05.01 a 05.02

podlaha dlažba 1,71 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 30/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

kancelář PMDP - ED 20.3

podlaha vinyl 14,53 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 9,63 4,3480

okno 1 4,20 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kuchyňka 56.1

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - MW trouba, chladnička 1 21,7400

podlaha vinyl 7,53 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 2,20 0,2718

venkovní úklid částí objektů typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

hliníková fasáda venku 1 1 730,00 0,2718

hliníkové lamely 1 445,00 0,2718

hliníkové lamely střecha 1 179,00 0,2718

venkovní okna 1 9,63 0,2718

CESTY PRO PĚŠÍ a travnaté plochy typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

vyznačené plochy pro pěší 1,00 344,16 21,7400

OUT vozovna Slovanská alej 35

OUT 2 NP

Venkovní a ostatní prostory - Slovanská alej 35

VENKOVNÍ PLOCHY - vozovna Slovanská alej 35

strana 31/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

náměstí Milady Horákové

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,04 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

koš 1 21,7400

obklad 1 8,16 21,7400

radiátor 1 1,0870

Světovar

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 26,0880

Božkov

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 10,08 26,0880

podlaha dlažba 1 10,15 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

obklad 1 6,00 26,0880

obklad 1 10,00 26,0880

obklad 1 10,30 26,0880

dveře 4 6,30 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 2 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

buňka - GPS 49°43'39.46"N, 13°24'43.67"E

zděná budova - GPS 49°43'52.21"N, 13°25'15.81"E

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD  

pronajatý prostor ve zděné budově - GPS 49°43'25.05"N, 13°24'00.22"E

strana 32/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Lobzy

konečná Tb 15
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,65 26,0880

obklad 1 4,00 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,76 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

odpadkový koš 1 26,0880

Zábělská

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,70 26,0880

podlaha dlažba 1 10,24 26,0880

podlaha dlažba 1 1,26 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

okno 1 0,64 0,3623

obklad 1 10,62 26,0880

obklad 1 4,14 26,0880

obklad 1 3,42 26,0880

dveře 2 3,55 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

Na dlouhých

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

pronajatý prostor - GPS 49°44'33.00"N, 13°24'42.74"E

zděná budova - GPS 49°45'31.34"N, 13°25'28.38"E

buňka - GPS 49°45'11.61"N, 13°25'23.62"E

strana 33/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Ústřední hřbitov

konečná Tb 11
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 21,7400

podlaha dlažba 1 2,16 21,7400

podlaha dlažba 1 3,38 21,7400

podlaha dlažba 1 2,22 21,7400

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 21,7400

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

Bílá hora

konečná Ab 20
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo 2 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

Okounová

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,94 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

okno 1 1,20 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°46'34.16"N, 13°24'32.56"E

buňka - GPS 49°46'49.47"N, 13°22'59.20"E

buňka - GPS 49°44'46.49"N, 13°26'01.11"E

strana 34/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Bolevec

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,72 26,0880

podlaha dlažba 1 2,88 26,0880

podlaha dlažba 1 0,72 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 0,64 26,0880

okno 1 0,25 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

obklad 1 1,05 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

Košutka

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,80 26,0880

podlaha dlažba 1 8,36 26,0880

podlaha dlažba 1 2,55 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

podlaha dlažba 1 1,40 26,0880

okno 1 1,76 0,3623

okno 5 2,00 0,3623

obklad 1 1,00 26,0880

obklad 1 21,40 26,0880

obklad 1 24,40 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 2 26,0880

zděná budova - GPS 49°47'01.21"N, 13°23'00.21"E

zděná budova - GPS 49°46'57.08"N, 13°22'21.49"E

strana 35/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Košutka

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpakový koš 1 26,0880

Sylván - Vrbovecká

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,80 26,0880

podlaha PVC 1 1,98 26,0880

podlaha PVC 1 1,80 26,0880

okno 2 2,42 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,18 4,3480

dveře 2 3,15 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

buňka - GPS 49°46'39.64"N, 13°21'18.28"E

buňka - GPS 49°45'30.79"N, 13°21'00.70"E

strana 36/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Skvrňany - Vojanova

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,50 21,7400

podlaha dlažba 1 8,40 21,7400

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

podlaha dlažba 1 1,69 21,7400

podlaha dlažba 1 1,82 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,36 21,7400

podlaha dlažba 1 0,70 21,7400

okno 4 1,00 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

obklad 1 9,00 21,7400

obklad 1 10,68 21,7400

obklad 1 4,20 21,7400

obklad 1 2,25 21,7400

obklad 1 2,64 21,7400

obklad 1 3,60 21,7400

obklad 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 7 8,27 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

Skvrňany - Lábkova

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,37 21,7400

podlaha PVC 1 2,40 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

podlaha PVC 1 2,08 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

okno 2 0,40 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

zděná budova - GPS 49°44'43.64"N, 13°19'14.12"E

buňka - GPS 49°44'49.26"N, 13°19'36.51"E

strana 37/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Nová Hospoda

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 9,00 26,0880

podlaha dlažba 1 18,06 26,0880

podlaha dlažba 1 1,90 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,72 26,0880

okno 1 1,10 0,3623

okno 1 1,76 0,3623

okno 3 1,65 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

obklad 1 10,92 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 5,52 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

Teslova

konečná Tb, Ab 15, 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,15 26,0880

podlaha PVC 1 2,64 26,0880

podlaha PVC 1 1,20 26,0880

podlaha PVC 1 1,20 26,0880

okno 1 0,88 0,3623

okno 3 0,75 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 21,7400

přímotop 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

zděná budova - GPS 49°43'50.94"N, 13°18'47.64"E

buňka - GPS 49°43'28.84"N, 13°19'32.76"E

strana 38/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Heyrovského

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,75 26,0880

podlaha dlažba 1 2,40 26,0880

podlaha dlažba 1 1,20 26,0880

podlaha PVC 1 5,76 26,0880

okno 1 1,21 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

okno 1 0,40 0,3623

obklad 1 6,89 26,0880

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

Křimice - Prvomájová

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,80 21,7400

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

podlaha dlažba 1 1,35 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 2 2,42 0,3623

obklad 1 5,46 21,7400

obklad 1 5,60 21,7400

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

Mozartova

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 3 21,7400

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°46'06.99"N, 13°22'33.28"E

zděná budova - GPS 49°43'12.98"N, 13°22'29.64"E

zděná budova - GPS 49°45'11.80"N, 13°18'08.46"E

strana 39/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Univerzitní

konečná Ab 24
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 6,82 21,7400

podlaha PVC 1 2,70 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,32 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

Jasmínová

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,18 21,7400

okno 1 2,34 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°43'23.39"N, 13°20'55.41"E

buňka - GPS 49°43'21.06"N, 13°24'48.42"E

strana 40/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

sady Pětatřicátníků 18

odpočinková místnost ED
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 22,39 26,0880

podlaha dlažba 1 20,56 26,0880

okno 3 14,52 0,3623

dveře 1 3,94 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

obklady 1 20,00 26,0880

umyvadlo  /dřez 2 30,3460

WC 2 30,3460

automat na kávu 1 4,3480

přímotop 4 1,0870

odpadkový koš 3 26,0880

Borská - Na Pomezí

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,88 21,7400

okno 1 1,08 0,3600

okno 2 0,41 0,3600

dveře 1 2,00 4,3480

dveře 1 1,75 4,3480

dveře 2 3,00 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 3 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

Terminál Bory, ED 4 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 81,52 21,7400

okno 3 16,36 0,3600

dveře očištění 11 17,33 21,7400

dveře mytí 11 17,33 1,0870

obklady 1 49,97 26,0880

umyvadlo / dřez 4 21,7400

WC 4 21,7400

pisoár 1 21,7400

odpadkový koš 5 21,7400

zděná budova - GPS 49°44'52.33"N, 13°22'27.84"E

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

buňka - GPS 49°43'33.50"N, 13°21'37.10"E

strana 41/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

Univerzita

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,92 21,7400

okno 0 0,00 0,2718

okno 6 2,16 0,2718

dveře venkovní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,14 4,3480

dveře vnitřní 8 10,64 4,3480

obklady 1 32,84 21,7400

umyvadlo 3 21,7400

WC 4 21,7400

pisoár 0 21,7400

přímotop 4 1,0870

odpadkový koš 2 21,7400

Čechurov - Pěnkavova

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 12,10 21,7400

obklad 1 11,00 21,7400

okno 2 1,92 0,2720

dveře 5 1,80 4,3480

umyvadlo 3 0,00 21,7400

WC 2 0,00 21,7400

pisoár 1 0,00 21,7400

přímotop 3 0,00 1,0900

odpadkový koš 3 0,00 21,7400

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

zděná budova -GPS  49°43'32.70"N, 13°20'49.38"E (terminál Bory, Kaplířova)

strana 42/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

ZÁDVEŘÍ - SCHODIŠTĚ 1.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 5,50 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 5,50 1,0870

vstupní dveře prosklené 1 3,24 4,3480

omyvatelný nátěr 1 16,23 0,1820

PŘEDSÍŃ 1.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

ÚKLID 1.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,70 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

výlevka 1 21,7400

obklad 1 19,71 2,1800

SPRCHA 1.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 15,84 21,7400

sprchový kout 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 0,72 0,2700

umyvadlo 2 21,7400

obklad 1 19,71 21,7400

zrcadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

Objekt Tylova 297/12 Plzeň
1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 43/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

WC 1.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

KANCELÁŘ SPRÁVY POHLEDÁVEK 1.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 36,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

radiátory 3 1,0900

okno 1 5,50 0,3623

telefony 4 10,8700

dřez 1 21,7400

lednička 1 1,0900

odpadkový koš 6 21,7400

1.NP  Tylova

CHODBA 1.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 2,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno pokladny 1 1,00 21,7400

POKLADNA 1.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 3,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

radiátor 1 1,0900

okno rozměr - plocha 1 3,38 0,3623

okno pokladny 1 21,7400

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

KANCELÁŘ VEDOUCÍ 1.11 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 9,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno rozměr - plocha 1 2,81 0,3623

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 44/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

KARTOTÉKA Č. 1  1.12 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 8,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

KARTOTÉKA Č. 2  1.13 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 12,20 21,7400

balkonové dveře 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1. 14 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,30 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,12 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1. 15 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,56 21,7400

WC mísa 1 21,7400

VÝTAH  1.16 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,20 21,7400

dveře výtahu 1 21,7400

obklad výtahu 1 1,0900

CHODBA  1.17 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

vstupní dveře do sklepa 1 1,89 1,0900

okno 1 1,04 0,2700

okno 1 1,40 0,2700

PRŮJEZD  1.18 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha
drátkobet

on
1 42,00 21,7400

okno 1 0,36 0,2700

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 45/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

SCHODIŠTĚ 4.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 16,20 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 16,20 1,0870

vstupní dveře částečně prosklené 1 1,89 4,3480

omyvatelný nátěr 1 39,66 0,1820

okno 2 3,04 0,2700

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST 4.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 20,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno střešní 3 2,76 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

kancelář 4.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

kancelář 4.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

kancelář  4.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

kancelář 4.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 2 1,0900

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 46/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

KUCHYŃKA 4.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 5,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

chladnička 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

kancelář 4.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 11,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

balkonové okno 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 4.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY 4.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,42 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 4.11 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 4.12 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 47/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

WC ZTP 4.13 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,44 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

obklad 1 16,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

CHODBA 4.14 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,00 21,7400

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 48/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

VSTUPNÍ HALA P01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 42,20 21,7400

dveře vchodové 1 3,74 21,7400

dveře na dvůr 1 1,30 1,0870

okno 1 1,28 21,7400

radiátory 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 3,00 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 1,50 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

čistící zóna 2 1,84 0,3623

PRODEJNA

HALA PRO ZÁKAZNÍKY P02
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 63,00 21,7400

vstupní dveře 1 3,42 0,2718

dveře k přepážkám 1 1,18 1,0870

dveře do kanceláře 1 1,18 21,7400

okno 1 0,00 21,7400

radiátor 3 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

PŘEPÁŽKY P03
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,90 21,7400

dveře do chodby 1 1,58 1,0870

prosklené přepážky 1 8,27 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 6 21,7400

PRODEJNA

DENNÍ MÍSTNOST P04
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 23,70 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

KUCHYŇKA P05
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

obklad 1 18,00 21,7400

koš odpadkový 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

Zákaznické centrum Hydro
1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

strana 49/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

PRODEJNA

KOUPELNA P06
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,80 21,7400

dveře 1 1,18 1,0870

sprchový kout 1 21,7400

obklad 1 13,48 21,7400

radiátory 1 1,0870

PRODEJNA

WC + ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST P07
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,30 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

obklad 1 32,03 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

ŠATNA P08
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 16,90 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 2 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

SKLAD P09
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,40 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

PRODEJNA

KANCELÁŘ P10
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 36,40 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 5,75 1,0870

telefony 4 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 4 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

strana 50/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

PRODEJNA

C.01
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,50 21,7400

dveře 1 1,98 1,0870

okno 1 7,7259 0,2718

okno 1 7,5348 0,2718

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA PŘEPÁŽKY

C.02
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 25,50 21,7400

prosklené přepážky 1 12,80 2,1740

dveře 1 1,76 1,0870

dveře 1 1,98 1,0870

telefony 1 21,7400

přímotopy 4 1,0870

koš odpadkový 4 21,7400

skartovačka 1 21,7400

CHODBA

C.03
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátory 1 1,0870

KANCELÁŘ

C.04
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,00 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

telefony 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

skartovačka 1 21,7400

TREZOROVÁ MÍSTNOST

C.05
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátory 1 1,0870

Zákaznické centrum Klatovská
1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 51/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

PŘEDSÍŇ WC

C.06
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 10,00 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

KABINA PISOÁR

C.07
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 6,60 21,7400

WC 1 21,7400

KABINA WC

C.08
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 0,70 1,0870

obklad 1 4,80 21,7400

WC 1 21,7400

ÚKLIDOVÁ KOMORA

C.09
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

výlevka 1 21,7400

KUCHYŇKA

C.10
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,10 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

dřez 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

ŠATNA

C.11
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,00 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 52/53



Příloha č. 1  Cenová nabídka - výměry a počty vybavení (detail)

UMÝVÁRNA

C.12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 8,00 21,7400

PŘEDSÍŇ WC

C.13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

dveře 1 1,76 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

KABINA WC

C.14
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,70 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 6,40 21,7400

WC 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 53/53


	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\saxana\Příloha č. 1 - výměry ploch a počty vybavení_Tylova4NP_T.pdf
	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\saxana\Příloha č. 2A_Tylova4NP_T.pdf

		2024-12-09T10:06:59+0100
	Ing. Marek Šott




